
PACHET PRODUSE

I.D.: 76526630

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 563,52 RON - 563,52 RON

Descriere: PRONTO MOBILA 250ML - 6*9,25=55,50 DOMESTOS 750ML - 6*6,73=40,38 CIF 500ML - 6*6,73=40,38 DETERGENT VASE FAIRY 400ML - 6*4,88=29,28 SANO FORTE PLUS 1L - 6*19,33=115,98 LAVETE UMEDE 3/SET - 6*4,37=26,22 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 6*1,85=11,10 MANUSI MENAJ - 6*3,79=22,74 CLIN 500ML - 6*6,73=40,38 SANO PARDOSELI 2L -- 6*17,65=105,90 DEZINFECTANT GEL WC 1L - 6*12,61=75,66
